## CI

**I**ncepit cōe sanctorū in vigilia vni  
us apostoli Introitus.

**S**o āt sicut oli/  
ua fructificauit  
ī domo dñi spe/  
raui i misericor  
dia dei mei et ex/  
pectabo nomē  
tuū qm̄ bonū ē ante pfectū sc̄torū  
tuor. **P.** Quid gloriaris i mali  
cia q̄ potes es i iniqtate. **Nō dicit̄**  
**G**lia in ex. **nisi i dīnca.** **Collecta**  
**C**oncede nobis qs ōps de? vē/  
turā beati apli tui. **R.** solē p/  
nitatē cogruo puenire honore : et  
venientē digna celebrare deuocō  
ne. **P.** **Icō libri sapiēcie. puer. iii.**  
**B**eat⁹ homo q̄ inuenit sapiē/  
ciā: et qui affluit prudēcia  
melior ē acquisicō ei⁹ negociacō  
ne argenti i aurī: primi i purissi/  
mi fruct⁹ eius. Preciosior ē cūctis  
opibus: i oia que desiderant huic  
nō valent cōpari. Lōgitudo diez i  
dextera ei⁹ : i i sinistra illi⁹ diuīcie  
et gloria. Die eius vie pulchre : et  
oēs semite illius pacifice lignū vi  
te ē h̄ijs q̄ apprehenderit eā : i qui  
tenuerit eā beat⁹. Dñs sapiēcia  
fundauit terrā : et stabiliuit celos  
prudēcia. Sapiēcia illi⁹ eruperūt  
ab p̄ss: i nubes rōre cōcrescunt.

**G**rad. **I**ustus ut palma florebit  
sicut cedrus libani multiplicabit̄ i  
domo dñi. **v.** Ad annūciandū ma/

ne misericordiā tuā i veritatē tu  
am p noctē. **Nō dī nisi in dīnca.**

**A**lla. **v.** Beat⁹ vir q̄ timet dñm  
in mādatis ei⁹ cupit nūmis. **cū se/**  
**quēcia O**beata beator̄. **ut i nfra**  
**d**e uno martyre. **S**Iohe. xv.

**E**st il. t. D. i. d. s. Ego sum vīcis  
vera: i vos palmītes. Et ma  
net in me et ego in eo. hic fert fru  
ctū multū: q̄a sine me nichil pote  
stis facere. Si qs in me nō manse  
rit mitteſ foras sicut palmes et a/  
rescet: i colligent eū i in ignē mic  
tent i ardēt. Si māseritis in me i  
verba mea in vobis māserint: qđ  
cūq; volueritis petetis et fiet vobis  
In hoc clarificat̄ est pat̄ meus. ut  
fructū plurimū afferatis. i effici  
amini mei discipuli. Sicut dilexit  
me pater: i ego dilexi vos. Mane  
te i dilectionē mea. Si p̄cepta mea  
seruaueritis: manebitis in dilec  
tionē mea. Sicut i ego p̄ris mei p̄  
cepta seruauī: i maneo in eius di  
lectione. Hec locut⁹ sum vobis: ut  
gaudiū meū in vobis sit: et gaudi  
um vestr⁹ ipse ac. **Credo nō dī nisi**  
**i dīnca.** **O**ffer. **G**loria i hono  
re coronasti eū et p̄stituisti eū sup  
opa manū tuar̄ dñe. **D**ecreta.  
**A**cceptra tibi sit dñe nře deuocō  
nis oblacio: et ad apostolicā nos  
faciat puriores venire festiuitatē  
per. **Cō.** **M**agna ē gl̄a ei⁹ in sa/  
lucari tuo gloriā i magnū decorē